DE apTS
DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO Ps
PREFEITURA MUNICIPAL Página a

o»A <a

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.06.03.1

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). Celvania Cezario de Souza, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.06.03.1, referente ao Processo
Administrativo nº 00006.20240517/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:  35.328.494/0901-12 - BRUNO DE CARVALHO CARDOZO PAPELARIA

1-LOTE 01

Kem Descrição Marca Qtd.
|

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

iduEis
; Ron

COMPORTAMENTO, |

1 VIVÊNCIA E GRAVIDEZ
EUREKA 128.0 UND 322,33 270,00 34.560,00

NA ADOLESCÊNCIA. : SRA
CIDADANIA EM AÇÃO: |

P) EEE TEÃO SOUSA
EUREKA 1160 UND 165,87 160,00 18.560,00

CIDADANIA EM AÇÃO:
É RENA DOMESTICA EUREKA 116.0 UND 269,20 260,00 30.160,00

CIDADANIA EM AÇÃO: |4 RETOS HOMANDE
EUREKA 128.0 | UND 269,20 249,43 31.927,04

“CIDADANIA EM AÇÃO:
|

5 ENCA E CIRDANA
EUREKA 116.0 UND 124,47 12000 13.920,00

CIDADANIA EM AÇÃO:
E Ca EUREKA 128.0 UND 269,20 249,00 31.872,00

HP)
Total do lote...R$ 160.999,04 |

“Homologado para BRUNO DE CARVALHO CARDOZO PAPELARIA inscrita no CNPJ/MF Nº

|

35.328.494/0001-12, pelo melhor valor de R$ 160.999,04 (cento e sessenta mil, novecentos e noventa e nove reais e
'* quatro centavos), em 24/06/2024.

blow açoCelvania Cezario de Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
one: (88) 3569-1218